paslaugų asmenims su proto ir (arba) psichikos negalia plėtra Kauno mieste“, finansuojamą ES 

struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA  

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi Pardavėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM), yra 13 300,00 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai eurų, 00 ct). Pardavėjo 

pasiūlymo kaina su PVM – 13 965,00 (trylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai,                

00 ct) Eur. 

3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Prekės kainą be PVM įskaičiuoti visi 

mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos Pardavėjo patiriamos išlaidos, susijusios su Sutartyje numatytų 

įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, Prekės transportavimo, pakavimo, krovimo,